

CONCIENCIA POPULAR

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2022 al 28/Febrero/2022
Fecha de corte 28/Febrero/2022
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES			\$152,359.41	\$246,523.24
TOTAL			\$152,359.41	\$246,523.24

DETALLE	ENLACE GLOBAL PM C/INT.
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 152,359.41
+ Total de depósitos	\$ 572,601.10
- Total de retiros	\$ 476,505.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 25.81
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 1,688.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 270.08
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 246,523.24
Saldo disponible al día*	\$ 246,523.24
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 235,172.24
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.22%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 40.24
Retención de ISR	\$ 14.43-
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 25.81
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00
Resumen de comisiones	
Cheques girados	75
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	75
Importe de la comisión	\$ 1,350.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 338.00

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
(Saldo inicial de \$152,359.41)



DEPÓSITOS	\$572,601.10
RETIROS	\$476,505.00
COMISIONES	\$1,688.00
OTROS CARGOS	\$270.08
SALDO FINAL	\$246,523.24

DESCARGA Y ACTIVA TU BANORTE MÓVIL SIN COSTO

- 1 Captura tu número de cuenta o tarjeta
- 2 Ingresa los datos de la tarjeta
- 3 Recibirás un código de activación
 - Si eres Android se captura en automático
 - Si eres IOS selecciona el código que aparece arriba de tu teclado
- 4 Crea tu contraseña

¡Y listo!
Ya puedes realizar operaciones y manejar tu dinero desde donde estés.

Escanea este código con tu teléfono para descargar Banorte Móvil.



Aplicación móvil. Para Banorte Móvil aplicar desde que seas de acceso a tu compañía telefónica. Producto operado por Banco Mercantil del Norte, S.A., institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte. Términos, condiciones, omisiones y requisitos de contratación en banorte.com

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte, S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte, A.S. Revolución No. 3620, Colonia Primavera, C.P. 64500, Monterrey, Nuevo León, R.F.C. BANORTE362027

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▾

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-22	SALDO ANTERIOR			152,359.41
04-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015402 DEPOSITO A CTA. 0557689305 RFC RIZA6108276L3		3,006.64	149,352.77
08-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300019506, BEM SPEI BCO:021 BENEF:CHUBB SEGUROS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B44200054000015 CVE RASTREO: 8846APR1202202081596262417 RFC: ASE9012215M4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:29:17		11,497.89	137,854.88
08-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001		5.00	137,849.88
08-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001		0.80	137,849.08
09-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015413 LUDP92061024A		3,006.64	134,842.44
09-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015432 LUDE900611Q68		3,006.64	131,835.80
09-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015467 DEPOSITO A CTA. 1172511721 RFC TUCJ960214598		2,000.00	129,835.80
17-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015507 ALTA: Y3D7FJ5N4COP16USL48830005WSI000000000000000000004E8K ID PAGO: Y7328890103202201319845 TOTAL: 000000000275778 RASTREO: 000019488		2,757.78	127,078.02
17-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015506 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP IM 0000000000000000000030220136436830529225		7,280.00	119,798.02
17-FEB-22	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001841 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0637808839	572,601.10		692,399.12
17-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001644616147, BEM SPEI BCO:012 BENEF:IVAN GRANADOS FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Activo Fijo Computadora Laptop Finanzas CVE RASTREO: 8846APR1202202171608266414 RFC: GAF1820406GA3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:01:55		29,970.57	662,428.55
17-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005		5.00	662,423.55
17-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005		0.80	662,422.75
17-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313411720340, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Omar Alejandro Balderas Herrero (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios asesoria legal enero 22 CVE RASTREO: 8846APR1202202171608266417 RFC: BAHO890711L42 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:01:56		16,500.00	645,922.75
17-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004		5.00	645,917.75
17-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004		0.80	645,916.95
17-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313808992643, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Luz Aurora (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios asesoria legal enero 22 CVE RASTREO: 8846APR1202202171608266421 RFC: RAML9101163M9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:01:56		15,000.00	630,916.95
17-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003		5.00	630,911.95
17-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003		0.80	630,911.15
17-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040538908366, BEM SPEI BCO:021 BENEF:MARIA CRISTINA CARRILLO MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios contables enero 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202202171608266424 RFC: CAMC7307245J1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:01:56		11,000.00	619,911.15
17-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002		5.00	619,906.15
17-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002		0.80	619,905.35
17-FEB-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0228358442 pago servicios de vigilancia enero 22 AL R.F.C. VACA8710153R8		11,600.00	608,305.35
17-FEB-22	Comision x Internet 6 Transferencias Tercero Banorte		3.00	608,302.35
17-FEB-22	IVA Com x Internet 6 Transferencias Tercero Banorte		0.48	608,301.87
17-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015480 DEPOSITO A CTA. 0212251225 RFC BAMCS71206419		3,000.00	605,301.87
17-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015496 DEPOSITO A CTA. 0903301694 RFC VEFO461104MMA		31,500.00	573,801.87
17-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015446 DEPOSITO A CTA. 0616271335 RFC MABT7710035G0		2,000.00	571,801.87
17-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015440 DEPOSITO A CTA. 1008577086 RFC RODS440303JK6		3,000.00	568,801.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015441 ROVES90713PP1		2,500.00	566,301.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015443 AAGR860106GT4		3,000.00	563,301.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015447 SEJH401201295		3,000.00	560,301.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015448 AARJ650509VE2		2,500.00	557,801.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015461 RIRY771023JH8		1,500.00	556,301.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015479 CAHJ9402048FA		3,000.00	553,301.87
18-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015502 CABCR8603246T0		5,070.40	548,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015498 DEPOSITO A CTA. 0417246110 RFC HERA7907022C0		3,000.00	545,231.47

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte. Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera, C.P. 64850, Monterrey, Nuevo León. RFC BF18093026927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015499 DEPOSITO A CTA. 0435739009 RFC VARM940117JN1		3,000.00	542,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015497 DEPOSITO A CTA. 1122051978 RFC VALM710421HS9		3,000.00	539,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015449 DEPOSITO A CTA. 0233801812 RFC SASL540504CA5		2,000.00	537,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015462 DEPOSITO A CTA. 0305345857 RFC MOTI930414415		2,000.00	535,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015500 DEPOSITO A CTA. 0458372973 RFC MOVA731009I18		10,000.00	525,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015474 DEPOSITO A CTA. 0426354978 RFC MARY610326492		3,000.00	522,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015486 DEPOSITO A CTA. 1007797083 RFC ROAJ7604041L6		3,000.00	519,231.47
18-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015488 DEPOSITO A CTA. 0800246169 RFC CAFM510507I24		3,000.00	516,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015442 LABJ660830140		3,000.00	513,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015445 MAZI710723IX4		3,000.00	510,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015451 AUCI750128T87		3,000.00	507,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015453 TATR840410QPO		3,000.00	504,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015455 AUHA520807UV6		3,000.00	501,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015456 HECB69040SKE2		3,000.00	498,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015457 RAMJ830626CX2		3,000.00	495,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015463 PESM950521GPA		3,000.00	492,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015464 OAGA7504283I0		3,000.00	489,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015465 SASC8006306T7		3,000.00	486,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015466 CAHY850707AW9		3,000.00	483,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015470 BAJI990724J64		3,000.00	480,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015472 AOVJ630319V13		1,000.00	479,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015476 CAMM6409I18		2,000.00	477,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015481 RAMA000822AJ8		3,000.00	474,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015484 SEHC741129KD8		3,000.00	471,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015487 GARA970323RM4		3,000.00	468,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015490 HEAS4803319JA		2,000.00	466,231.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015491 ROCA730828471		2,500.00	463,731.47
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015504 RARR5604172U8		5,070.40	458,661.07
19-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015508 TME840315 KT6		3,072.00	455,589.07
21-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 00000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001644616147, BEM SPEI BCO:012 BENEF:IVAN GRANADOS FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago revocacion licencia contpaq Ivan G CVE RASTREO: 8846APR2202202211612309448 RFC: GAFI820406GA3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:24:39		3,947.83	451,641.24
21-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006		5.00	451,636.24
21-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006		0.80	451,635.44
21-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015475 DEPOSITO A CTA. 0411668532 RFC MARR621109P40		3,000.00	448,635.44
21-FEB-22	PAGO REFERENCIADO 535545305222 Impuesto Deposito Referenciado		17,464.00	431,171.44
21-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015452 DEPOSITO A CTA. 0639877996 RFC HENK840422NA1		3,000.00	428,171.44
21-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015460 DEPOSITO A CTA. 0557689305 RFC RIZA6108276L3		3,000.00	425,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015469 ZUVA740824J35		3,000.00	422,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015473 COMJ971112AW8		3,000.00	419,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015478 BEAD0102249V5		3,000.00	416,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015482 LAGC910628DM7		3,000.00	413,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015485 ROAR970303JZ3		3,000.00	410,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015570 GARI81052742A		3,000.00	407,171.44
22-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015571 RAMP9511066R3		3,000.00	404,171.44
22-FEB-22	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 5% liderazgo de mujeresenero22 AL R.F.C. CPO9811277T3		38,173.41	365,998.03
22-FEB-22	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 2% actividades especific enero22 AL R.F.C. CPO9811277T3		15,269.36	350,728.67
22-FEB-22	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 3% actividades jovenes enero22 AL R.F.C. CPO9811277T3		22,904.04	327,824.63
22-FEB-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 00000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004467295768, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Servicio Guerra Hermanos S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), combustible del mes febrero 2022 CVE RASTREO: 8846APR120220221613345581 RFC: SGH7512268J4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:01:45		38,000.00	289,824.63

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte. Av. Revolución No. 3680, Colonia Polanco, C.P. 04620, México, D.F. Cuentas de Débito y Crédito. RFC: BNM931201937

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-FEB-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009		5.00	289,819.63
22-FEB-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009		0.80	289,818.83
23-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015450 CASA690728JC4		3,000.00	286,818.83
23-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015459 GOTD9111296VA		1,500.00	285,318.83
23-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015468 GATM800621FA2		2,500.00	282,818.83
23-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015489 AECG540407I91		3,000.00	279,818.83
23-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015503 BAAE860321PS2		5,070.40	274,748.43
23-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015578 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 0000000000000000000000030280508658630348295		1,191.00	273,557.43
23-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015577 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 0000000000000000000000030280508657830348207		1,191.00	272,366.43
23-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015576 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 0000000000000000000000030280508655630348244		1,191.00	271,175.43
23-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015572 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 0000000000000000000000030280508654230348272		1,191.00	269,984.43
23-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015573 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 0000000000000000000000030280508652730348206		1,191.00	268,793.43
23-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015574 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 0000000000000000000000030280508651730348286		1,191.00	267,602.43
24-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015493 MAMN9112068T6		3,000.00	264,602.43
24-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015495 REMG97081621A		3,000.00	261,602.43
24-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015575 CHQ.PAGO SUC FINANZAS SLP CO 00000000000000000000000300509928230348287		1,191.00	260,411.43
25-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015477 MISS6807283W9		3,000.00	257,411.43
25-FEB-22	CHEQUE CAMARA 0015492 HERM5805246F3		3,000.00	254,411.43
25-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015483 DEPOSITO A CTA. 1180776310 RFC QUMA880922QZ4		3,000.00	251,411.43
25-FEB-22	CHEQUE PAGADO 0015471 DEPOSITO A CTA. 0421006786 RFC VACE900501EYA		3,000.00	248,411.43
28-FEB-22	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000277492		300.00	248,111.43
28-FEB-22	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000277492		48.00	248,063.43
28-FEB-22	LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2022-02-28	40.24		248,103.67
28-FEB-22	I.S.R. LIQ 2022-02-28		14.43	248,089.24
28-FEB-22	COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-02-28		1,350.00	246,739.24
28-FEB-22	I.V.A. LIQ 2022-02-28		216.00	246,523.24

MANEJA TU NÓMINA DESDE BANORTE MÓVIL

Lleva el control desde tu celular con total seguridad:

- Recibe notificaciones de tus depósitos
- Paga tus servicios y realiza transferencias rápidas
- Consulta tu saldo y movimientos en minutos
- Contrata desde tu celular: Créditos de Nómina, Tarjetas de Crédito, Seguros, Fondos de Inversión o Pagare

¡Disfruta de tu nómina siempre que la necesites!

Aplican restricciones. Para Banorte Móvil aplican costos por uso de datos de acuerdo a tu compañía telefónica. Sujeto a aprobación de crédito. El seguro es operado por Seguros Banorte, S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación de los productos y condiciones generales del seguro en banorte.com



MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFERIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTE DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte, S.A. Institución de Banca Múltiple - Grupo Financiero Banorte - Av. Insurgentes No. 3660, Colonia Parroquia, C.P. 64735, Monterrey, Nuevo León. RFC: BNM030769027

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

0840032086 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 93B59245-2281-4C15-864B-39B1CB3CE51E**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000507237013**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000504876057**Fecha y hora de certificación:** 2022-03-02T05:14:29**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2022-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

ISIAhzXAyc38KbRqgaeL4izgWPLLSUYFAk/zTNOAQvsAENL3xDXeWiWz686p13Bgh+SiO5BsY995/+Riz2ETSQqqMWERPcvLtrS0qCSBaC0FByr1FgVKXIYMNBwUUHXxYmwoG6wQYiOFzMI/+psShoKtuFuPQD4xqZXVWUJk+Llu3V5vm1IVTOyHorOPFQSCBeB2j6G9gyNU5pOYCV1/d9ck+hMecFQC+bjxhqsIUDzXh+A4WaXyRSWXZG+JXR29QyR7UFBPzuHDPeE6kvS6GmWoQsqZJ4Nf91JG+OhyLcWq+Bsx2+lcWvDhNMPjS3mHtZxLCRgxOM54Clpg/jQ==

Sello del SAT:

MAABFjx35YvQ8hTXV7cnlM0IADBo+rPH19W3LenNQ0oUkdn3ljgBiNu1Sy7+dcOQR5v/CU2Y/gPi9BlsWsfhxcj5Oag4QwBt3oHOCD5Wv6L+wHFSMWFT7OJBYfEoNZqNHpCaRAfYmfkB3WhgW5CvC3MNAjEooSGj92vd6SM5JjJQvwnF+pYWsdyoX5SxySjtCp2EwbZUI4z5z3mbKpQK1a2iT0UuyO57+bg6kcD6NB2y6IzY7X3ehpnr1Ya5uUjtcMsuzmzAGXqw+ROYrdSliaaHGgSsgYhWMvW22vDqd4UXNca3iVUyDI7SmNRXDBperrB2wR1jVulfh/KZPqAg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|93B59245-2281-4C15-864B-39B1CB3CE51E|2022-03-02T05:14:29|DCD090706E42||ISIAhzXAyc38KbRqgaeL4izgWPLLSUYFAk/zTNOAQvsAENL3xDXeWiWz686p13Bgh+SiO5BsY995/+Riz2ETSQqqMWERPcvLtrS0qCSBaC0FByr1FgVKXIYMNBwUUHXxYmwoG6wQYiOFzMI/+psShoKtuFuPQD4xqZXVWUJk+Llu3V5vm1IVTOyHorOPFQSCBeB2j6G9gyNU5pOYCV1/d9ck+hMecFQC+bjxhqsIUDzXh+A4WaXyRSWXZG+JXR29QyR7UFBPzuHDPeE6kvS6GmWoQsqZJ4Nf91JG+OhyLcWq+Bsx2+lcWvDhNMPjS3mHtZxLCRgxOM54Clpg/jQ==|00001000000507237013||

Versión CFDI: 3.3**Importe Total:** UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Línea Directa para su empresa:Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banorte Mercantil S de RL es S de RL con domicilio en Banorte, S de RL - Grupo Financiero Banorte, Av. Evolución 100, 3600, Colonia Primavera, C.P. 4850, Monterrey, N.L., México. RFC: 001185030-9027